[Copia] UNPA-CLE - Prot. 182907-06/11/2024

- dedli Studi Area Didattica e Servizi agli Studenti

W WANO R,
ot

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. 5439/2024 relativo al “Bando di concorso per I'accesso al corso di
Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana
LM-61" A.A. 2024/2025;

VISTO il D.R. 5809/2024 relativo alla “Rettifica dell’art. 4 D.R. n. 5439/2024 del 5
giugno 2024 per l'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze
dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana LM-61" A.A. 2024/2025;

VISTO il dispositivo n. 128686 del 31 luglio 2024, relativo alla pubblicazione della
graduatoria di merito della | sessione per l'accesso al corso di Laurea
Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana LM-61"
A.A. 2024/2025;

VISTO il dispositivo n. 143172 del 10 settembre 2024, relativo alla pubblicazione della
graduatoria di merito della Il sessione per l'accesso al corso di Laurea
Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana LM-61"
A.A. 2024/2025;

VISTO il D.R. 11309/2024 relativo al “Bando Manifestazione di Interesse per
I'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze dell’Alimentazione e della
Nutrizione Umana LM-61" A.A. 2024/2025;

VERIFICATO i posti non ricoperti dai candidati aventi diritto all’immatricolazione nella | e Il
sessione A.A. 2024/2025;

DISPONE

La pubblicazione del contingente definitivo dei posti residui a seguito delle immatricolazioni
effettuate entro il 31 ottobre 2024 per l'accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze
dell’Alimentazione e della Nutrizione Umana LM-61, per 'A.A. 2024/2025, che é di:

- 5 (cinque) posti totali.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti

J .| Organizzazione:
m&l‘{ﬁ @fﬁ ?/ﬁ&@l’(ﬁ UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
PALERMO/80023730825
Data: 06/11/2024 12:28:50



		2024-11-06T11:28:50+0000
	Maria Rita Placenti




